

Årsredovisning
för
Fritshammar Consulting AB
559129-1603

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Fritshammar, Styrelseledamot
2025-06-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom inköp och logistik. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 636	15	695
Resultat efter finansiella poster	784	-111	-122
Soliditet (%)	104,1	89,5	86

Försäljningen och resultatet har ökat då orderingen har ökat under året 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	497 079	-6 097	540 982
Balanseras i ny räkning		-6 097	6 097	0
Årets resultat			451 530	451 530
Belopp vid årets utgång	50 000	490 982	451 530	992 512

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	490 982
Årets resultat	451 530
Totalt	942 512

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	942 512
Totalt	942 512

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 636 308	14 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 636 308	14 873
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 884	-28 819
Personalkostnader	2	-858 396	-155 109
Summa rörelsekostnader		-921 280	-183 928
Rörelseresultat		715 028	-169 055
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		67 710	55 365
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 637	2 593
Summa finansiella poster		69 347	57 958
Resultat efter finansiella poster		784 375	-111 097
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-202 707	105 000
Summa bokslutsdispositioner		-202 707	105 000
Resultat före skatt		581 668	-6 097
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 138	0
Årets resultat		451 530	-6 097

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	637 783	725 073
Summa finansiella anläggningstillgångar		637 783	725 073
Summa anläggningstillgångar		637 783	725 073
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		47 091	156 604
Summa kortfristiga fordringar		47 091	156 604
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		796 526	156 920
Summa kassa och bank		796 526	156 920
Summa omsättningstillgångar		843 617	313 524
Summa tillgångar		1 481 400	1 038 597

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		490 982	497 079
Årets resultat		451 530	-6 097
Summa fritt eget kapital		942 512	490 982
Summa eget kapital		992 512	540 982
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		691 591	488 884
Summa obeskattade reserver		691 591	488 884
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 735	-38 745
Övriga skulder		155 562	47 476
Summa kortfristiga skulder		157 297	8 731
Summa eget kapital och skulder		1 841 400	1 038 597

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	725 073
- Reglerade fordringar	87 290
Utgående anskaffningsvärden	637 783
Ingående nedskrivningar	-0
Utgående nedskrivningar	-0
Redovisat värde	637 783

Bromma

Ola Fritshammar
Ola Fritshammar
Styrelseledamot
2025-06-28